
199300-2025 Page 1/11

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 199300-2025 - Procedură concurențială

Portugalia – Transformatoare de distribuţie – Contrato de conceção, fabrico, fornecimento, 
montagem e garantia dos Transformadores de Potência para as Ilhas de São Miguel, Terceira, 
Pico e São Jorge
OJ S 62/2025 28/03/2025
Anunț de participare sau de concesionare - regim standard - Anunț de schimbare
Bunuri

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: EDA - Electricidade dos Açores, S. A.
E-mail: eda@eda.pt
Forma juridică a achizitorului: Întreprindere de stat, controlată de o autoritate regională
Activitatea entității contractante: Activități din sectorul energiei electrice

2. Procedură

Procedură
Titlu: Contrato de conceção, fabrico, fornecimento, montagem e garantia dos 
Transformadores de Potência para as Ilhas de São Miguel, Terceira, Pico e São Jorge
Descriere: Projeto dos transformadores, fabrico, transporte, seguro, montagem de elementos 
dos transformadores, colocação no local e demais fornecimentos, prestações de serviços e 
trabalhos subsidiários e complementares, direta e indiretamente relacionados com o objeto do 
contrato, incluindo os relativos ao ambiente, à segurança e à qualidade dos equipamentos, 
comissionamento, colocação em operação e assistência técnica em período de garantia de 
todos os equipamentos elétricos e mecânicos e sistemas necessários à correta operação do 
equipamento incluído na Aquisição de TPs para SMG, TER, PIC e SJG - Açores.
Identificatorul procedurii: 60fdb969-4207-4281-a518-e05c36fd6474
Identificator intern: LOT-1-2-3-4
Tip de procedură: Restrânsă
Procedura este accelerată: nu

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 31213200 Transformatoare de distribuţie

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Região Autónoma dos Açores (PT200)
Țara: Portugalia

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 7 150 000,00 EUR

Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/25/UE

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Numărul maxim de loturi pentru care un ofertant poate depune oferte: 4

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/199300-2025
mailto:eda@eda.pt


199300-2025 Page 2/11

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Motive de excludere
Sursele motivelor de excludere: Documentul european de achiziție unic (DEAU)

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titlu: Transformadores de Potência para a Ilha de São Miguel
Descriere: Transformadores de Potência para a Ilha de São Miguel
Identificator intern: Lot1- TPs para São Miguel

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 31213200 Transformatoare de distribuţie

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Região Autónoma dos Açores (PT200)
Țara: Portugalia

Durata estimată
Durată: 28 Luni

Reînnoire
Numărul maxim de reînnoiri: 0

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 3 400 000,00 EUR

Informații generale
Participare rezervată: Participarea nu este rezervată.
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): nu
Această procedură de achiziții publice este adecvată și pentru întreprinderile mici și mijlocii 

: (IMM-uri) da

Criterii de selecție
Sursele criteriilor de selecție: Document de achiziție

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Descriere: Preço atualizado

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 45,00

: Criteriu
: Tip Calitate

Descriere: Valorização da energia
: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)

Număr legat de criteriul de atribuire: 35,00
: Criteriu

: Tip Calitate
Descriere: Qualidade técnica- Subfatores- Memória Descritiva e Justificativa do proposto 30%; 
Plano de Trabalhos 20%;Quadro de Características Técnicas 30%; Programa de Entrega de 
Documentos 20%



199300-2025 Page 3/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 5,00

: Criteriu
: Tip Calitate

Descriere: Extensão de garantia
: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)

Număr legat de criteriul de atribuire: 15,00

Documentele achiziției
Limbile în care documentele achiziției sunt disponibile oficial: portugheză
Limbile în care documentele achiziției (sau părți ale acestora) sunt disponibile neoficial: 
portugheză
Unde se găsesc documentele achiziției: https://www.vortal.biz/pt-pt/

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Obligatorie
Adresa de depunere: https://www.vortal.biz/pt-pt/
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: portugheză
Catalog electronic: Nu este permisă
Este nevoie de semnătura sau sigiliul electronic(ă) avansat(ă) sau calificat(ă) [conform 
definiției din Regulamentul (UE) nr. 910/2014]
Variante: Nu este permisă
Ofertanții pot depune mai multe oferte: Nu este permisă
Descrierea garanției financiare: Conforme Artigo 32.º do Programa de Concurso
Termenul-limită pentru primirea cererilor de participare: 07/04/2025 23:59:59 (UTC)
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Condiții privind executarea contractului: Conforme o ponto 4 das Condições Gerais do 
Caderno de Encargos
Facturare electronică: Autorizată
Se va utiliza comanda electronică: nu
Se va utiliza plata electronică: da
Forma juridică pe care trebuie să o adopte un grup de ofertanți căruia i se atribuie un contract: 
Modalidade jurídica de agrupamento complementar de empresas ou de consórcio externo, em 
regime de responsabilidade solidária perante a Entidade Adjudicante.
Acord financiar: Conforme o ponto 8 das Condições Gerais do Caderno de Encargos

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: EDA - Electricidade dos Açores, S. A.
Informații privind termenele-limită pentru reexaminare: Cinco dias
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: EDA - 
Electricidade dos Açores, S. A.
Organizația care oferă acces offline la documentele achiziției: EDA - Electricidade dos Açores, 
S. A.

https://www.vortal.biz/pt-pt
https://www.vortal.biz/pt-pt


199300-2025 Page 4/11

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: EDA - Electricidade 
dos Açores, S. A.
Organizația care primește cererile de participare: EDA - Electricidade dos Açores, S. A.
Organizația care prelucrează ofertele: EDA - Electricidade dos Açores, S. A.

Lot: LOT-0004
Titlu: Transformadores de Potência para a Ilha do Pico
Descriere: Transformadores de Potência para a Ilha do Pico
Identificator intern: Lot2- TPs para o Pico

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 31213200 Transformatoare de distribuţie

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Região Autónoma dos Açores (PT200)
Țara: Portugalia

Durata estimată
Durată: 19 Luni

Reînnoire
Numărul maxim de reînnoiri: 0

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 1 750 000,00 EUR

Informații generale
Participare rezervată: Participarea nu este rezervată.
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): nu
Această procedură de achiziții publice este adecvată și pentru întreprinderile mici și mijlocii 

: (IMM-uri) da

Criterii de selecție
Sursele criteriilor de selecție: Document de achiziție

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Descriere: Preço atualizado

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 45,00

: Criteriu
: Tip Calitate

Descriere: Valorização da energia
: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)

Număr legat de criteriul de atribuire: 35,00
: Criteriu

: Tip Calitate
Descriere: Qualidade técnica- Subfatores- Memória Descritiva e Justificativa do proposto 30%; 
Plano de Trabalhos 20%;Quadro de Características Técnicas 30%; Programa de Entrega de 
Documentos 20%

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)



199300-2025 Page 5/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Număr legat de criteriul de atribuire: 5,00
: Criteriu

: Tip Calitate
Descriere: Extensão de garantia

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 15,00

Documentele achiziției
Limbile în care documentele achiziției sunt disponibile oficial: portugheză
Limbile în care documentele achiziției (sau părți ale acestora) sunt disponibile neoficial: 
portugheză
Unde se găsesc documentele achiziției: https://www.vortal.biz/pt-pt/

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Obligatorie
Adresa de depunere: https://www.vortal.biz/pt-pt/
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: portugheză
Catalog electronic: Nu este permisă
Este nevoie de semnătura sau sigiliul electronic(ă) avansat(ă) sau calificat(ă) [conform 
definiției din Regulamentul (UE) nr. 910/2014]
Variante: Nu este permisă
Ofertanții pot depune mai multe oferte: Nu este permisă
Descrierea garanției financiare: Conforme Artigo 32.º do Programa de Concurso
Termenul-limită pentru primirea cererilor de participare: 07/04/2025 23:59:59 (UTC)
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Condiții privind executarea contractului: Conforme o ponto 4 das Condições Gerais do 
Caderno de Encargos
Facturare electronică: Autorizată
Se va utiliza comanda electronică: nu
Se va utiliza plata electronică: da
Forma juridică pe care trebuie să o adopte un grup de ofertanți căruia i se atribuie un contract: 
Modalidade jurídica de agrupamento complementar de empresas ou de consórcio externo, em 
regime de responsabilidade solidária perante a Entidade Adjudicante.
Acord financiar: Conforme o ponto 8 das Condições Gerais do Caderno de Encargos

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: EDA - Electricidade dos Açores, S. A.
Informații privind termenele-limită pentru reexaminare: Cinco dias
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: EDA - 
Electricidade dos Açores, S. A.
Organizația care oferă acces offline la documentele achiziției: EDA - Electricidade dos Açores, 
S. A.
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: EDA - Electricidade 
dos Açores, S. A.

https://www.vortal.biz/pt-pt
https://www.vortal.biz/pt-pt


199300-2025 Page 6/11

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizația care primește cererile de participare: EDA - Electricidade dos Açores, S. A.
Organizația care prelucrează ofertele: EDA - Electricidade dos Açores, S. A.

Lot: LOT-0005
Titlu: Transformadores de Potência para a Ilha de São Jorge
Descriere: Transformadores de Potência para a Ilha de São Jorge
Identificator intern: Lot3-TPs para São Jorge

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 31213200 Transformatoare de distribuţie

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Região Autónoma dos Açores (PT200)
Țara: Portugalia

Durata estimată
Durată: 19 Luni

Reînnoire
Numărul maxim de reînnoiri: 0

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 1 350 000,00 EUR

Informații generale
Participare rezervată: Participarea nu este rezervată.
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): nu
Această procedură de achiziții publice este adecvată și pentru întreprinderile mici și mijlocii 

: (IMM-uri) da

Criterii de selecție
Sursele criteriilor de selecție: Document de achiziție

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Descriere: Preço atualizado

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 45,00

: Criteriu
: Tip Calitate

Descriere: Valorização da energia
: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)

Număr legat de criteriul de atribuire: 35,00
: Criteriu

: Tip Calitate
Descriere: Qualidade técnica- Subfatores- Memória Descritiva e Justificativa do proposto 30%; 
Plano de Trabalhos 20%;Quadro de Características Técnicas 30%; Programa de Entrega de 
Documentos 20%

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 5,00

: Criteriu



199300-2025 Page 7/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Tip Calitate
Descriere: Extensão de garantia

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 15,00

Documentele achiziției
Limbile în care documentele achiziției sunt disponibile oficial: portugheză
Limbile în care documentele achiziției (sau părți ale acestora) sunt disponibile neoficial: 
portugheză
Unde se găsesc documentele achiziției: https://www.vortal.biz/pt-pt/

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Obligatorie
Adresa de depunere: https://www.vortal.biz/pt-pt/
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: portugheză
Catalog electronic: Nu este permisă
Este nevoie de semnătura sau sigiliul electronic(ă) avansat(ă) sau calificat(ă) [conform 
definiției din Regulamentul (UE) nr. 910/2014]
Variante: Nu este permisă
Ofertanții pot depune mai multe oferte: Nu este permisă
Descrierea garanției financiare: Conforme Artigo 32.º do Programa de Concurso
Termenul-limită pentru primirea cererilor de participare: 07/04/2025 23:59:59 (UTC)
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Condiții privind executarea contractului: Conforme o ponto 4 das Condições Gerais do 
Caderno de Encargos
Facturare electronică: Autorizată
Se va utiliza comanda electronică: nu
Se va utiliza plata electronică: da
Forma juridică pe care trebuie să o adopte un grup de ofertanți căruia i se atribuie un contract: 
Modalidade jurídica de agrupamento complementar de empresas ou de consórcio externo, em 
regime de responsabilidade solidária perante a Entidade Adjudicante.
Acord financiar: Conforme o ponto 8 das Condições Gerais do Caderno de Encargos

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: EDA - Electricidade dos Açores, S. A.
Informații privind termenele-limită pentru reexaminare: Cinco dias
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: EDA - 
Electricidade dos Açores, S. A.
Organizația care oferă acces offline la documentele achiziției: EDA - Electricidade dos Açores, 
S. A.
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: EDA - Electricidade 
dos Açores, S. A.
Organizația care primește cererile de participare: EDA - Electricidade dos Açores, S. A.
Organizația care prelucrează ofertele: EDA - Electricidade dos Açores, S. A.

https://www.vortal.biz/pt-pt
https://www.vortal.biz/pt-pt


199300-2025 Page 8/11

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Lot: LOT-0006
Titlu: Transformadores de Potência para a Ilha Terceira
Descriere: Transformadores de Potência para a Ilha Terceira
Identificator intern: Lot4-TPs para Terceira

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 31213200 Transformatoare de distribuţie

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Região Autónoma dos Açores (PT200)
Țara: Portugalia

Durata estimată
Durată: 28 Luni

Reînnoire
Numărul maxim de reînnoiri: 0

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 650 000,00 EUR

Informații generale
Participare rezervată: Participarea nu este rezervată.
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): nu
Această procedură de achiziții publice este adecvată și pentru întreprinderile mici și mijlocii 

: (IMM-uri) da

Criterii de selecție
Sursele criteriilor de selecție: Document de achiziție

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Descriere: Preço atualizado

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 45,00

: Criteriu
: Tip Calitate

Descriere: Valorização da energia
: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)

Număr legat de criteriul de atribuire: 35,00
: Criteriu

: Tip Calitate
Descriere: Qualidade técnica- Subfatores- Memória Descritiva e Justificativa do proposto 30%; 
Plano de Trabalhos 20%;Quadro de Características Técnicas 30%; Programa de Entrega de 
Documentos 20%

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 5,00

: Criteriu
: Tip Calitate

Descriere: Extensão de garantia



199300-2025 Page 9/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 15,00

Documentele achiziției
Limbile în care documentele achiziției sunt disponibile oficial: portugheză
Limbile în care documentele achiziției (sau părți ale acestora) sunt disponibile neoficial: 
portugheză
Unde se găsesc documentele achiziției: https://www.vortal.biz/pt-pt/

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Obligatorie
Adresa de depunere: https://www.vortal.biz/pt-pt/
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: portugheză
Catalog electronic: Nu este permisă
Este nevoie de semnătura sau sigiliul electronic(ă) avansat(ă) sau calificat(ă) [conform 
definiției din Regulamentul (UE) nr. 910/2014]
Variante: Nu este permisă
Ofertanții pot depune mai multe oferte: Nu este permisă
Descrierea garanției financiare: Conforme Artigo 32.º do Programa de Concurso
Termenul-limită pentru primirea cererilor de participare: 07/04/2025 23:59:59 (UTC)
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Condiții privind executarea contractului: Conforme o ponto 4 das Condições Gerais do 
Caderno de Encargos
Facturare electronică: Autorizată
Se va utiliza comanda electronică: nu
Se va utiliza plata electronică: da
Forma juridică pe care trebuie să o adopte un grup de ofertanți căruia i se atribuie un contract: 
Modalidade jurídica de agrupamento complementar de empresas ou de consórcio externo, em 
regime de responsabilidade solidária perante a Entidade Adjudicante.
Acord financiar: Conforme o ponto 8 das Condições Gerais do Caderno de Encargos

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: EDA - Electricidade dos Açores, S. A.
Informații privind termenele-limită pentru reexaminare: Cinco dias
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: EDA - 
Electricidade dos Açores, S. A.
Organizația care oferă acces offline la documentele achiziției: EDA - Electricidade dos Açores, 
S. A.
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: EDA - Electricidade 
dos Açores, S. A.
Organizația care primește cererile de participare: EDA - Electricidade dos Açores, S. A.
Organizația care prelucrează ofertele: EDA - Electricidade dos Açores, S. A.

8. Organizații

https://www.vortal.biz/pt-pt
https://www.vortal.biz/pt-pt


199300-2025 Page 10/11

10.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Denumire oficială: EDA - Electricidade dos Açores, S. A.
Număr de înregistrare: 512012032
Adresă poștală: Rua Francisco Pereira Ataíde nº 1
Localitate: Ponta Delgada
Cod poștal: 9504 535
Subdiviziunea țării (NUTS): Região Autónoma dos Açores (PT200)
Țara: Portugalia
Punct de contact: cinfe.apoio@eda.pt
E-mail: eda@eda.pt
Telefon: +35129620200
Fax: +351296202399
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții
Organizația care oferă acces offline la documentele achiziției
Organizația care primește cererile de participare
Organizația care prelucrează ofertele
Organizația responsabilă cu căile de atac
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac

ORG-0000
Denumire oficială: Publications Office of the European Union
Număr de înregistrare: PUBL
Localitate: Luxembourg
Cod poștal: 2417
Subdiviziunea țării (NUTS): Luxembourg (LU000)
Țara: Luxemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adresa de internet: https://op.europa.eu
Rolurile acestei organizații: 
TED eSender

10. Modificare

Versiunea anunțului anterior care urmează să fie modificată: 145768-2025

Principalul motiv al modificării: Corectare cumpărător

Descriere: Nos termos do n.º 1 do artigo 64.º do Código dos Contratos Públicos, foi 
prorrogado o prazo de apresentação das candidaturas até às 23:59 do dia 7 de abril de 2025. 
e fixado como data de abertura das candidaturas as 10:00 do dia 8 de abril de 2025, nos 
termos e de acordo com os fundamentos constantes da Ata de Reunião do Júri n.º 2/ 2025 de 
26 de março de 2025 junta às peças do procedimento conforme n.º 5 do artigo 64.º do Código 
dos Contratos Públicos.

Modificare
Identificator secțiune: LOT-0001
Identificator secțiune: LOT-0005

mailto:cinfe.apoio@eda.pt
mailto:eda@eda.pt
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


199300-2025 Page 11/11

Identificator secțiune: LOT-0004
Identificator secțiune: LOT-0006
Descrierea modificărilor: Nos termos do n.º 1 do artigo 64.º do Código dos Contratos Públicos, 
foi prorrogado o prazo de apresentação das candidaturas até às 23:59 do dia 7 de abril de 
2025. e fixado como data de abertura das candidaturas as 10:00 do dia 8 de abril de 2025, 
nos termos e de acordo com os fundamentos constantes da Ata de Reunião do Júri n.º 2/ 
2025 de 26 de março de 2025 junta às peças do procedimento conforme n.º 5 do artigo 64.º 
do Código dos Contratos Públicos.

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: e47b7144-8e07-4b7b-ad59-a38372a1b9d8  -  01
Tip de formular: Procedură concurențială
Tip de anunț: Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Subtipul anunțului: 17
Data notificării expedierii: 27/03/2025 12:57:40 (UTC)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: portugheză, engleză
Numărul de publicare al anunțului: 199300-2025
Numărul ediției JO S: 62/2025
Data publicării: 28/03/2025


